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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUMBACH Rosmarie TH KSZU Meiningen 2012 R F 2.9999 456797 ja

BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 2.9999 499015 ja

DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul 2012 R F 2.9999 442771 ja

DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 2011 R F 1.2 460849 ja

DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011 L F 1.1 414325 ja

ECKARDT Johanna TH PSV Weimar 2011 R F 1.3 424285 ja

GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012 R F 2.9999 442774 ja

HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012 R F 2.9999 430810 ja

HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen 2011 R F 1.4 446053 ja

IVANOV Victoria Sophia TH FSC Jena 2011 R F 1.6 458652 ja

KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011 L F 2.9999 440469 ja

KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011 R F 2.9999 440462 ja

KÜHNE Mia SN Fechtclub Radebeul 2012 R F 2.9999 495377 ja

KUTZNER Elly TH FSC Jena 2011 R F 2.9999 495749 ja

KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011 R F 2.9999 414168 ja

LEUBNER Frida TH FZ Erfurt EnGarde 2012 R F 2.9999 498083 ja

LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 2011 R F 2.9999 430517 ja

PEGER Pia SN TV Markkleeberg 2011 R F 2.9999 440454 ja

PIGORSCH Mareike TH PSV Weimar 2012 R F 1.5 457149 ja

RYLL Lene TH FSC Jena 2011 R F 1.2 412850 ja

SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 2011 R F 1.1 443084 ja

SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 2011 R F 1.7 467837 ja

SEIDEL Ella Luise SN Fechtclub Radebeul 2012 R F 2.9999 458745 ja

SOKANSKA Natalia TH PSV Weimar 2012 R F 2.9999 498370 ja

STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2012 R F 2.9999 458479 ja

STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011 R F 2.9999 122713 ja

VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 2011 R F 2.9999 423435 ja

WERNECKE Freya TH FSC Nordhausen 2011 R F 1.9 119484 ja

WÖLFEL Laura SN TV Markkleeberg 2011 R F 2.9999 475301 ja

  29 Starter (29 anwesend)
 

1 Nationen, 29 Starter (29 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 5.6000 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen F ja

2. 1 001 3.2000 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben F ja

3. 1 002 3.7000 GER RYLL Lene TH FSC Jena F ja

4. 1 002 2.5000 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg F ja

5. 1 003 2.3000 GER ECKARDT Johanna TH PSV Weimar F ja

6. 1 004 1.8000 GER HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen F ja

7. 1 005 1.7000 GER PIGORSCH Mareike TH PSV Weimar F ja

8. 1 006 1.7000 GER IVANOV Victoria Sophia TH FSC Jena F ja

9. 1 007 1.6000 GER SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde F ja

10. 1 009 0.6000 GER WERNECKE Freya TH FSC Nordhausen F ja

T11. 9 000 0.0000 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg F ja

T12. 9 000 0.0000 GER KÜHNE Mia SN Fechtclub Radebeul F ja

T13. 9 000 0.0000 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul F ja

T14. 9 000 0.0000 GER SEIDEL Ella Luise SN Fechtclub Radebeul F ja

T15. 9 000 0.0000 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg F ja

T16. 9 000 0.0000 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg F ja

T17. 9 000 0.0000 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg F ja

T18. 9 000 0.0000 GER KUTZNER Elly TH FSC Jena F ja

T19. 9 000 0.0000 GER SOKANSKA Natalia TH PSV Weimar F ja

T20. 9 000 0.0000 GER WÖLFEL Laura SN TV Markkleeberg F ja

T21. 9 000 0.0000 GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle F ja

T22. 9 000 0.0000 GER BAUMBACH Rosmarie TH KSZU Meiningen F ja

T23. 9 000 0.0000 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul F ja

T24. 9 000 0.0000 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg F ja

T25. 9 000 0.0000 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser F ja

T26. 9 000 0.0000 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg F ja

T27. 9 000 0.0000 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg F ja

T28. 9 000 0.0000 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus F ja

T29. 9 000 0.0000 GER LEUBNER Frida TH FZ Erfurt EnGarde F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Thüringer Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U13



Nordhäuser Rolandpokal 2023

Nordhausen (GER)
21.10.2023 - 10:00

Fechten
Florett Damen U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0003 21.10.2023 14:19 1 / 1
Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2023.10.1 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 29 Teilnehmende

1 Vorrunde
21.10. 14:19

29 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

29 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
21.10. 14:19

32er KO ohne Hoffnungslauf

29 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Thüringer Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

ALBRECHT Anton, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WERNECKE Freya GER FSC Nordhausen 1 V 2 2 3 1 12 16 0.250 -4 4.
KUTZNER Elly GER FSC Jena 2 1 0 0 3 0 4 20 0.000 -16 5.
DUMMER Elisabeth GER KSZU Meiningen 3 V V 2 V 3 17 7 0.750 10 2.
VONAU Tonya GER TV Markkleeberg 4 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
BERGNER Gretha GER Fechtcentrum Halle 5 V V 0 1 2 11 16 0.500 -5 3.

Runde 2 | Bahn

KELLER Lenja, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LEUBNER Frida GER FZ Erfurt EnGarde 1 4 0 2 V V 2 16 21 0.400 -5 4.
KÜHNE Mia GER Fechtclub Radebeul 2 V 1 1 V V 3 17 19 0.600 -2 3.
WÖLFEL Laura GER TV Markkleeberg 3 V V 3 4 V 3 22 12 0.600 10 2.
SCHÖN Jolina GER FG Merseburger Raben 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
IVANOV Victoria Sophia GER FSC Jena 5 3 3 V 0 V3 2 14 20 0.400 -6 5.
BAUMBACH Rosmarie GER KSZU Meiningen 6 3 2 1 0 1 0 7 23 0.000 -16 6.

Runde 3 | Bahn

POTRATZ Ricardo, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RYLL Lene GER FSC Jena 1 V 2 0 2 V 2 14 17 0.400 -3 4.
SOKANSKA Natalia GER PSV Weimar 2 2 0 0 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.
DEUTSCHMANN Gerda Luise GER Fechtclub Radebeul 3 V V 0 2 V 3 17 13 0.600 4 3.
KWAST Valentina GER FSC Cottbus 4 V V V V V 5 25 1 1.000 24 1.
STILLER Hannah Marie GER TV Markkleeberg 5 V V V 1 V 4 21 10 0.800 11 2.
SCHULZE Johanna GER FZ Erfurt EnGarde 6 0 V 1 0 1 1 7 20 0.200 -13 5.

Runde 4 | Bahn

OTTO Theodor, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KRETZSCHMAR Klara Luise GER TV Markkleeberg 1 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
KRETZSCHMAR Pia Sarah GER TV Markkleeberg 2 1 1 V 2 V 2 14 16 0.400 -2 4.
DÖBEL Maxima Alexandra GER USC Magdeburg 3 0 V V V V 4 20 12 0.800 8 2.
SEIDEL Ella Luise GER Fechtclub Radebeul 4 0 1 2 2 4 0 9 25 0.000 -16 6.
HERRMANN Amalia GER KSV Weißwasser 5 4 V 3 V V 3 22 14 0.600 8 3.
PIGORSCH Mareike GER PSV Weimar 6 0 0 1 V 0 1 6 24 0.200 -18 5.



Nordhäuser Rolandpokal 2023

Nordhausen (GER)
21.10.2023 - 10:00

Fechten
Florett Damen U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 21.10.2023 14:19 2 / 2
Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2023.10.1 Ophardt Team Sportevent)

Runde 5 | Bahn

SCHÄTZKE Christoph, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LUNGWITZ Nela GER TV Markkleeberg 1 V V V 3 3 3 21 16 0.600 5 3.
PEGER Pia GER TV Markkleeberg 2 1 0 2 3 0 0 6 25 0.000 -19 6.
HOMMEL Pia Sopie GER KSZU Meiningen 3 3 V 4 2 1 1 15 20 0.200 -5 5.
ECKARDT Johanna GER PSV Weimar 4 2 V V 1 2 2 15 21 0.400 -6 4.
GROSCHE Eva GER Fechtclub Radebeul 5 V V V V 1 4 21 14 0.800 7 2.
STOKLOSSA Leah GER SVA Oranienburg 6 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 5 5 25 1 1.000 24 Q

2 GER KRETZSCHMAR Klara Luise TV Markkleeberg 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER SCHÖN Jolina FG Merseburger Raben 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 GER STOKLOSSA Leah SVA Oranienburg 5 5 25 7 1.000 18 Q

5 GER VONAU Tonya TV Markkleeberg 4 4 20 5 1.000 15 Q

6 GER STILLER Hannah Marie TV Markkleeberg 4 5 21 10 0.800 11 Q

7 GER DÖBEL Maxima Alexandra USC Magdeburg 4 5 20 12 0.800 8 Q

8 GER GROSCHE Eva Fechtclub Radebeul 4 5 21 14 0.800 7 Q

9 GER DUMMER Elisabeth KSZU Meiningen 3 4 17 7 0.750 10 Q

10 GER WÖLFEL Laura TV Markkleeberg 3 5 22 12 0.600 10 Q

11 GER HERRMANN Amalia KSV Weißwasser 3 5 22 14 0.600 8 Q

12 GER LUNGWITZ Nela TV Markkleeberg 3 5 21 16 0.600 5 Q

13 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise Fechtclub Radebeul 3 5 17 13 0.600 4 Q

14 GER KÜHNE Mia Fechtclub Radebeul 3 5 17 19 0.600 -2 Q

15 GER BERGNER Gretha Fechtcentrum Halle 2 4 11 16 0.500 -5 Q

16 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah TV Markkleeberg 2 5 14 16 0.400 -2 Q

17 GER RYLL Lene FSC Jena 2 5 14 17 0.400 -3 Q

18 GER LEUBNER Frida FZ Erfurt EnGarde 2 5 16 21 0.400 -5 Q

19 GER ECKARDT Johanna PSV Weimar 2 5 15 21 0.400 -6 Q

20 GER IVANOV Victoria Sophia FSC Jena 2 5 14 20 0.400 -6 Q

21 GER WERNECKE Freya FSC Nordhausen 1 4 12 16 0.250 -4 Q

22 GER HOMMEL Pia Sopie KSZU Meiningen 1 5 15 20 0.200 -5 Q

23 GER SCHULZE Johanna FZ Erfurt EnGarde 1 5 7 20 0.200 -13 Q

24 GER PIGORSCH Mareike PSV Weimar 1 5 6 24 0.200 -18 Q

25 GER SEIDEL Ella Luise Fechtclub Radebeul 0 5 9 25 0.000 -16 Q

26 GER BAUMBACH Rosmarie KSZU Meiningen 0 5 7 23 0.000 -16 Q

27 GER KUTZNER Elly FSC Jena 0 4 4 20 0.000 -16 Q

28 GER PEGER Pia TV Markkleeberg 0 5 6 25 0.000 -19 Q

29 GER SOKANSKA Natalia PSV Weimar 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 5 5 25 1 1.000 24

2 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 5 5 25 5 1.000 20

3 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 5 5 25 6 1.000 19

4 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 5 5 25 7 1.000 18

5 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 4 4 20 5 1.000 15

6 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 4 5 21 10 0.800 11

7 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 4 5 20 12 0.800 8

8 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 4 5 21 14 0.800 7

9 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 3 4 17 7 0.750 10

10 GER WÖLFEL Laura SN TV Markkleeberg 3 5 22 12 0.600 10

11 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 3 5 22 14 0.600 8

12 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 3 5 21 16 0.600 5

13 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul 3 5 17 13 0.600 4

14 GER KÜHNE Mia SN Fechtclub Radebeul 3 5 17 19 0.600 -2

15 GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle 2 4 11 16 0.500 -5

16 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2 5 14 16 0.400 -2

17 GER RYLL Lene TH FSC Jena 2 5 14 17 0.400 -3

18 GER LEUBNER Frida TH FZ Erfurt EnGarde 2 5 16 21 0.400 -5

19 GER ECKARDT Johanna TH PSV Weimar 2 5 15 21 0.400 -6

20 GER IVANOV Victoria Sophia TH FSC Jena 2 5 14 20 0.400 -6

21 GER WERNECKE Freya TH FSC Nordhausen 1 4 12 16 0.250 -4

22 GER HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen 1 5 15 20 0.200 -5

23 GER SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 1 5 7 20 0.200 -13

24 GER PIGORSCH Mareike TH PSV Weimar 1 5 6 24 0.200 -18

25 GER SEIDEL Ella Luise SN Fechtclub Radebeul 0 5 9 25 0.000 -16

26 GER BAUMBACH Rosmarie TH KSZU Meiningen 0 5 7 23 0.000 -16

27 GER KUTZNER Elly TH FSC Jena 0 4 4 20 0.000 -16

28 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg 0 5 6 25 0.000 -19

29 GER SOKANSKA Natalia TH PSV Weimar 0 5 2 25 0.000 -23
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1
KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
RYLL Lene
TH FSC Jena

GER   4

16
KRETZSCHMAR Pia Sarah
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: GROSCHE Martha (GER)

  Bahn 2

9
DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   V

24
PIGORSCH Mareike
TH PSV Weimar

GER   0

  R: GROSCHE Martha (GER)

  Bahn 10

25
SEIDEL Ella Luise
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

8
GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: KELLER Lenja (GER)

  Bahn 10

5
VONAU Tonya
SN TV Markkleeberg

GER   V

28
PEGER Pia
SN TV Markkleeberg

GER   2

  R: KELLER Lenja (GER)

  Bahn 11

21
WERNECKE Freya
TH FSC Nordhausen

GER   4

12
LUNGWITZ Nela
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

  Bahn 11

13
DEUTSCHMANN Gerda Luise
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

20
IVANOV Victoria Sophia
TH FSC Jena

GER   2

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

  Bahn 12

29
SOKANSKA Natalia
TH PSV Weimar

GER   0

4
STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: SCHÄTZKE Christoph (GER)

Bahn 2

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

KRETZSCHMAR Pia Sarah
SN TV Markkleeberg

GER   9

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 2

DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   7

GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 4

VONAU Tonya
SN TV Markkleeberg

GER   9

LUNGWITZ Nela
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: SCHÄTZKE Christoph (GER)

Bahn 4

DEUTSCHMANN Gerda Luise
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   5

R: SCHÄTZKE Christoph (GER)

Bahn 7

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

R: SCHÄTZKE Christoph (GER)

Bahn 7

LUNGWITZ Nela (12)
SN TV Markkleeberg

GER   7

DEUTSCHMANN Gerda Luise (13)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: SCHÄTZKE Christoph (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SCHÖN Jolina
ST FG Merseburger Raben

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

19
ECKARDT Johanna
TH PSV Weimar

GER   V

14
KÜHNE Mia
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

  R: SCHÄTZKE Christoph (GER)

  Bahn 7

11
HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   V

22
HOMMEL Pia Sopie
TH KSZU Meiningen

GER   0

  R: ALBRECHT Anton (GER)

  Bahn 7

27
KUTZNER Elly
TH FSC Jena

GER   1

6
STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: ALBRECHT Anton (GER)

  Bahn 4

7
DÖBEL Maxima Alexandra
ST USC Magdeburg

GER   V

26
BAUMBACH Rosmarie
TH KSZU Meiningen

GER   0

  R: WENDLAND Carl (GER)

  Bahn 4

23
SCHULZE Johanna
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

10
WÖLFEL Laura
SN TV Markkleeberg

GER   2

  R: WENDLAND Carl (GER)

  Bahn 9

15
BERGNER Gretha
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

18
LEUBNER Frida
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   4

  R: PORFERT Ingo (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER  

 

Bahn 1

SCHÖN Jolina
ST FG Merseburger Raben

GER   V

ECKARDT Johanna (19)
TH PSV Weimar

GER   7

R: GROSCHE Martha (GER)

Bahn 1

HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   V

STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER   7

R: GROSCHE Martha (GER)

Bahn 6

DÖBEL Maxima Alexandra
ST USC Magdeburg

GER   V

SCHULZE Johanna (23)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   1

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 6

BERGNER Gretha
ST Fechtcentrum Halle

GER   0

KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 4

SCHÖN Jolina
ST FG Merseburger Raben

GER   6

HERRMANN Amalia (11)
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 4

DÖBEL Maxima Alexandra
ST USC Magdeburg

GER   6

KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: POTRATZ Ricardo (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 11

1
KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

4
DEUTSCHMANN Gerda Luise (13)
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

  R: PANNECK Alexander (GER)

  Bahn 12

3
HERRMANN Amalia (11)
SN KSV Weißwasser

GER   3

2
KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 2

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   7

R: POTRATZ Ricardo (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011

2 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011

3 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012

3 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul 2012

8er Tableau

5 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 2011

6 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 2011

7 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012

8 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 2011

16er Tableau

9 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011

10 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 2011

11 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2012

12 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011

13 GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle 2011

14 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011

15 GER ECKARDT Johanna TH PSV Weimar 2011

16 GER SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 2011

32er Tableau

17 GER WÖLFEL Laura SN TV Markkleeberg 2011

18 GER KÜHNE Mia SN Fechtclub Radebeul 2012

19 GER RYLL Lene TH FSC Jena 2011

20 GER LEUBNER Frida TH FZ Erfurt EnGarde 2012

21 GER IVANOV Victoria Sophia TH FSC Jena 2011

22 GER WERNECKE Freya TH FSC Nordhausen 2011

23 GER HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen 2011

24 GER PIGORSCH Mareike TH PSV Weimar 2012

25 GER SEIDEL Ella Luise SN Fechtclub Radebeul 2012

26 GER BAUMBACH Rosmarie TH KSZU Meiningen 2012

27 GER KUTZNER Elly TH FSC Jena 2011

28 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg 2011

29 GER SOKANSKA Natalia TH PSV Weimar 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D KELLER Lenja 1 2 2 1 6 0 0

ALBRECHT Anton 1 2 3 0 0

MANTEUFEL Emil 0 0 0

GIERIG Raphael 0 0 0

GROSCHE Martha 2 2 4 0 0

D KEMPE Kristof 0 0 0

PERL Marie 0 0 0

POHLACK Konrad Alexander 0 0 0

WENDLAND Carl 2 2 0 0

D BLOCHWITZ Anton 0 0 0

LÜDEMANN Neo Maxim 0 0 0

CN CN POTRATZ Ricardo 1 2 2 2 1 8 0 0

SCHÄTZKE Christoph 1 2 2 2 7 0 0

D FRITZLAR Uwe 0 0 0

E CN LOESCHE Toni 0 0 0

HANDSCHACK Mirko 0 0 0

HANDSCHACK Yannick 0 0 0

OTTO Theodor 1 1 0 0

PORFERT Ingo 1 1 0 0

CN PANNECK Alexander 1 1 0 0

URBICH Thomas 0 0 0

UZB E D WULFIN Alexander 0 0 0

22 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011

Silber GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011

Bronze GER DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul 2012

Bronze GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012


